famulari permiserit etcetera, post haec illud quoque vestris deo placitis insero sensibus corrigendum, quod decessoris nostri praeceptio promulgata lege sancivit, ut omnis aut in expeditionem exercitus non progrediens aut de exercitu fugiens testimonio dignitatis suae sit irrevocabiliter carens. Cuius severitatis institutio, dumper totos Spaniae fides ordinata decurrit, dimidiam ferepartem populi ignobilitati perpetuae <E97, f. 343vb> subiugavit, ita ut, quia in quibusdam villuli svel territoriis sive vicis pestis huius infamationis habitatores ipsorum locorum sint degeneres redditae, quia e ttestificandi nullam habent licentiam, veritas<V1341, f. 103rb> ex toto videatur in terris secessura, sicque gemino malo terra atteritur, dum et lege et repperiendae veritatis destituitur adiumento. Unde solvite nodus[132], transgressorum mores corrigite inhonestos[133], excitate zeli[134] disciplinam in perfidos[135], superborum[136] mordacitates[137] exstinguite, oppressorum ponderibus subvenite, et quod plus omnibus[138] [139] est, Iudaeorum pestem, quae in novam semper recrudescit insaniam[140], radicitus exstirpate. Leges[141] quoque, quae in eorundem Iudaeorum perfidiam propter[142] [143] vanam[144] gloriam[145] noviter promulgatae sunt, omni examinationis probitate percurrite, et tam[146] [147] [148] [149] [150] [151] [152] [153] [154] [155] [156] [157] [158] [159] [160] [161][162] [163] [164] [165] [166] [167][168] [169] [170] [171] [172][173] [174] [175] [176] [177] [178][179] [180] [181] [182] [183][184] [185] [186] [187] [188] [189] [190][191][192] [193] licet eandem legem nostrae gloriae mansuetudo temperare disponat, vestrae tamen <W411, f. 171r> paternitatis sententia[194] [195] hos, qui per illam[196] [197] infamiae notam titulum[198] dignitatis[199] amiserant, revestiri[200] sententiarum titulis exaranda conscribite, ut, quia praesto sunt religiosi provinciarum recto reset clarissimorum ordinum totius Spaniaeduces promulgationis vestrae sententias coram positi praenoscentes eo illos in omissis sibi terrarum latitudines inoffensibili exeratiudiciorum instantia, quo praesentaliter assistentes perspicuaoris vestri perceperint instituta. Omnes tamen in commune convenio et vos patres sanctissi<B132, f. 26rb>mos et vos illustres aulae regiae viros, quos interesse huic sancto concilio delegit nostra sublimitas per divini nominis attestationem et terribilem cunctis futuri iudicii diem, ut sine personarum acceptione aliqua vel favore, sine aliquo quoque aut malignae contentionis scrupulo aut subvertendae veritatis studio, quae vestris sensibus audiendo ingesserint sana verborum examinatione discutite, saniorique iudicio comprobate, ut collatarum abita prius deliberatione causarum discreta vestri ordinis condatur probitas titulorum, qualiter cum vos a mora equitatis in negotiorum accelerationem reddiderit fervidos, efficientia <E97, f. 344ra> quoque iustorum operum connectat deo perenniter sociandos, ut bonorum vestrorum actibus laetabundus et praesentis vitae capiam lucrum et aeternarum <O93, f. 91vb> perfruar vobis cum gaudii smansionum. iterum claro pristinae generositatis testimonio devotissime obstat, nunc vero misericordia praeeunte taliter haec disponite, qualiter nec nostra gloria ministerium crudelitati adhibeat, nec tamen saeva praeceptio terram sub diutino infamationis iugulo premat. Nam et hoc generaliter obsecro, ut, <V630, f. 165va> quicquid in nostrae gloriae le gibus absurdum, quicquid iustitiae videtur esse contrarium, humanitatis vestrae iudicio corrigatur. De ceteris autem causis atque negotiis, quae novella competunt institutione formari, evidendarum[201] [202][203] [204] [205] [206] [207] [208][209] [210] [211] [212] [213] [214][215] [216] [217] [218] [219] [220] [221] [222] [223] [224] [225] [226] [227] [228] [229] [230] [231] [232] [233] [234] [235] [236][237] [238][239] [240] [241] [242] [243] [244] [245] [246] [247] [248] [249] [250] [251][252] [253] [254] [255] [256] [257] [258] 
Datum sub die V Id. Ianuar. anno[259] feliciter primo[260] regni[261] serenitatis et tranquillitatis nostrae in dei nomine Toleto. Item subscriptio praedicti principis manu sua exarata[262].
IN NOMINE DOMINI FLAVIUS ERVIGIUS[263] REX.